
UCHWAŁANr .OOW5, A4 s, A.5.,.. d,B.
ZARZĄDUPOW TU KOLSKIEGO

z dnia .~ 2019 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej ds. opmiowama ofert na

realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia działalności na rzecz

dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, wspierania

upowszechniania kultury fizycznej, wspieranie rozwoju kultury, sztuki,

ochrony dóbr Kultury i dziedzictwa narodowego.

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z
2018 poz.450 ze zm.), w związku z uchwałą LIII/340/2018 z dnia 27
września 2018 roku w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Powiatu
Kolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie na rok 2019" uchwala, co następuje.

§ l

Powołuje się Komisję Konkursową ds. opiniowania ofert na realizację
zadania publicznego w zakresie wsparcia działalności na rzecz dzieci
i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej, wspieranie rozwoju kultury, sztuki,
ochrony dóbr Kultury i dziedzictwa narodowego:

1. ..~.~ 1.1I:l?Irf: t );_(.tt/.ht ..· .

2 $?_r?I.". '.la ?2/~.I/.d.(Yf.J;f.), .

3. ..11r.1 v:(, $.<.a.f:;;, (1.f.~ .~ .
4. JtU()~hvv ~oha .~~tC, .

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i
Sportu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



1.

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński - .....

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki - . .' _'/?~'''~
I' _t'~.~

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak - .. ;..•.:.:..:'.:;/ ;../;:': .....
I' _o'" -,

{ /1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z
2018 poz.450 ze zm.), organ administracji publicznej ogłaszający konkurs
otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu opiniowania
złożonych ofert.
Zgodnie z przywoływanymi powyżej przepisami w skład komisji wchodzą:
- przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki
- przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w
art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz.450 ze zm.l., z
wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty
wymienione w art.3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz.450
ze zm.), biorących udział w konkursie.

Wprowadzenie w/w uchwały uważam za uzasadnione.


	Page 1
	Titles
	1. .. ~.~ 1.1I:l?Irf: t );_(.tt/.ht .. · . 
	2 $?_r?I.". '. la ?2/~.I/.d.(Yf.J;f.), . 
	3. ..11 r.1 v: (, $.<.a.f:;;, (1. f.~ .~ . 
	4. JtU()~hvv ~oha .~~tC, . 


	Page 2
	Titles
	{ /1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1



